
                                 ESTADO DA BAHIA 
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA  
                                         Rua Rosalvo Félix, 74 – Centro - CEP: 46.980-000 – Fone: (75) 3364-2161 ou 2105     
                                    CNPJ: 13.922.596\0001-29  -  email: pmiraquara2021_2024@hotmail.com 

                           GABINETE DO PREFEITO 
                           
 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 002/2025 – GAB. 

 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR PARA DIRETOR DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 
99, Incisos I, II, III da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor municipal, WALLACE VIEIRA GONÇALVES, 
portador do CPF nº 521.217.635-20, ocupante do cargo de COORDENADOR DE 
PROJETOS E CONVÊNIOS, do quadro de servidores do município de Iraquara, 
para exercer, sem prejuízo de suas atribuições do cargo, até ulterior deliberação, as 
atribuições de DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO do município.  
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de fevereiro de 2025 
 
 
 

DÊ CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 
 
 
 
 
 
 

__________________________  
Walterson Ribeiro Coutinho 

Prefeito 
 


		2025-03-18T15:03:53-0300




